Think ahead.

460014

Tork wieszak na ptaszcz

Nowoczesne wzornictwo, gtadka powierzchnia i harmonijne linie, ktére idealnie komponuijg sie z kazdg
tazienka. Stwoérz doskonate wrazenie i zadbaj o nieskazitelny wizerunek swojego lokalu. Wykonany ze
stylowej stali nierdzewnej i pokryty warstwag zabezpieczajgca przed zostawianiem odciskow palcéw —
elegancki i zawsze czysty.

e Doskonale pasuje do produktéw z serii Image Design

. tatwy w montazu, bez widocznych srub

*  Wieszak na pftaszcz zapewnia wygodg i styl
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Dane produktu

System

Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysokos$¢
Diugosé
Szeroko$¢
Waga netto

Objetos¢

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322540812381
Plastic

10

270949

120 mm

110 mm

140 mm

230g

1.85dm3
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Kolor
Stalowy

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540811056

Carton

120 (12 CON)
3.6 kg

252 mm

340 mm

290 mm

2.8 kg

24.85dm3

Paleta
(PAL)

7322540811063

6720 (56 TRP)
198.86 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
154.56 kg

1.39m3



